ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНОВОДСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» сентября 2013 года    №38

О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области №36 от 16.09.2013 года «О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида  разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, муниципальный район Сергиевский, п. Серноводск,
ул. Первомайская, д. 1»

	В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Серноводск,   муниципального района Сергиевский Самарской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Серноводск  муниципального района Сергиевский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области от 20 декабря 2012 года № 21, в целях соблюдения п. 14 постановления Главы сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области №36 от 16.09.2013 года «О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, муниципальный район Сергиевский, п. Серноводск, ул. Первомайская, д. 1»

              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области №36 от 16.09.2013 года «О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, муниципальный район Сергиевский, п. Серноводск, ул. Первомайская, д. 1 (далее - Постановление) следующего содержания:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Срок проведения публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка – с 25 сентября 2013 года по 16 октября 2013 года.»;
1.2. Пункт 7 Постановления изложить в следующей редакции:
«7. Провести мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний  в поселке Серноводск – 01 октября 2013 года в 18:00, по адресу: ул.  Вокзальная, д. 17»;
1.3. Пункт 9 Постановления изложить в следующей редакции:
«9. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по изменению вида разрешенного использования земельного участка прекращается 9 октября 2013 года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевская трибуна».
3. Комиссии в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с изменением вида разрешенного использования земельного участка разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Сергиевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.sergievsk.ru.

Глава сельского поселения Серноводск
[bookmark: _GoBack]муниципального района Сергиевский			                      Г.Н. Чебоксарова